— 1 —

西建协发〔2023〕25 号

西安建筑业协会
关于召开2023年度西安市建设工程雁塔杯
奖（市优质工程）表彰大会暨四届二次

会员大会的通知

各会员单位、各相关建设、监理、施工企业:

兹定于2023年7月20日（星期四）上午9:00在陕西省止

园饭店大礼堂（西安市青年路111号)，召开2023年度西安市

建设工程雁塔杯奖（市优质工程）表彰大会暨四届二次会员

大会,现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容:

（一）宣读表彰文件。

（二）为获奖单位及个人颁奖。

（三）获奖单位代表发言。

— 2 —

（四）宣读会员变动情况。

（五）领导讲话。

二、参加会议人员:

（一）西安建筑业协会会长、常务副会长、副会长、监

事长、监事。

（二）常务理事、理事、会员单位代表。

（三）获雁塔杯奖的企业（项目部）负责人、建设单位

负责人、监理单位负责人。

（四）受表彰的优秀质量员、优秀安全员。

（五）受表彰的优秀联络员、优秀通讯员。

（六）协会专家组成员。

（七）特邀西安市住房和城乡建设局、西安市民政局、

陕西省建筑业协会、市住建局建筑业管理处、质量安全监管

处负责人出席会议。

三、会议要求:

（一）请与会人员提前30分钟到会，签到入场；确实不

能到会的须提前两天请假并安排专人参加。

（二）请上台领奖人员提前40分钟到会，按指定位置就

座。

联系方式：

（一）表彰咨询 陈 昱 83261819 18792709221

（二）会员咨询 魏向阳 82252720 13359274301

— 3 —

（此页无正文）

西安建筑业协会

2023年 7 月 13日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2023年7月13日印发